COLEGIO
SEMINARIO SAN RAFAEL

VALPARAISO - VINA DEL MAR

REUNIONES DE APODERADOS JUNIO 2025

SEDE VALPARAISO
CURSO PROFESOR JEFE FECHA HORARIO

Prekinder Claudia Avendafio —

Fernanda Rojas 17/06 19:00
Kinder A Loreto Toro 17/06 19:00
Kinder B Loreto Bunster 17/06 19:00
1ro Basico A Yaninka Menai 17/06 19:00
1ro Basico B Maritza Vergara 17/06 19:00
2do Basico A Natalia Hernandez 17/06 19:00
2do Basico B Karen Bravo 17/06 19:00
3ro Basico A Jeysi Schiller 17/06 19:00
3ro Basico B Andrea Pastén 17/06 19:00
4to Basico A Maria Teresa Osses 16/06 19:00

4to Basico B Jessica Moreno 17/06 19:00
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Elizabeth Soto

Cristina Bolomey

Benjamin Cafiete

Lisette Figueroa

Francisco Valdivieso

Monica Cea

Carolina Ordenes

Ruth Reveco

Karen Bascufian

Maria Eugenia Bascufian

Tomas Martinez

Cristian Araya

Viviana Guzman

Cristian Rios
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Fernando Ramirez

16/06

16/06

16/06

16/06

11/06

11/06

11/06

11/06

11 /06

11/06

10/06

10/06

10/06

10/06

10/06

10/06

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00



